Rosie's All-American Café

Menu de almuerzo y cena

Disney's Hollywood Studios, Sunset Boulevard
Restaurante de Servicio Rapido

Horarios de Comida

Almuerzo y cena

Postres
Cupcake de Incredibles
Un cupcake de Incredibles de Red Velvet con mantequilla de queso crema, ideal para todo superhéroe
$5.99
Mousse de chocolate
$4.99

Verrine de limero
Capas de crema de limero y galletas Graham terminadas con crema batida y un adorno de chocolate blanco, servido
en un vaso Verrine

$4.99
Pastel de fresa
$4.29
Platos Principales
Hot dog de carne de un 1 pie de largo con queso y chile
cubierto con salsa de queso y chile, servido con chips
$12.99

Hamburguesa de carne Angus fresca de 1/3 Ib con queso cheddar y tiras de cebolla
Hamburguesa de carne Angus de 1/3 Ib a la parrilla, cubierta con queso cheddar, lechuga, tomate, pepinillos y tiras
de cebolla frita, en un panecillo Kaiser, servida con opcidn de ensalada de repollo o papas fritas

$11.99

Hamburguesa de carne Angus fresca de 1/3 lb con queso
Hamburguesa de carne Angus de 1/3 Ib a la parrilla, con queso, cubierta con lechuga y tomate, en un panecillo
Kaiser, servida con la opcién de ensalada de repollo o papas fritas

$10.99
Nuggets de pechuga de pollo (8 unidades)
Nuggets de pechuga de pollo (8 piezas) servidos con ensalada de col y papas fritas

$10.99
Hot dog de carne de un pie de largo
servido con papas fritas

$10.99

Sandwich de tomates verdes fritos
Tomates verdes fritos cubiertos con aderezo Ranch de jalapefio, queso Pepper Jack y tomates, cubierto con rucula
sobre un pan ciabatta

$9.99



Comidas Disney Check para Nifos

Sandwich de pavo
Batido Danimals® de Dannon®, frutas de temporada y leche baja en grasa pequefia o agua Dasani® pequeifia a
eleccién. Cumple con las pautas de nutricién de Disney para comidas completas y sin sustituciones.

$6.99

Power Pack

Batido Dannon® Danimals®, rebanadas de manzana, bastones de zanahoria, galletas Cheez-It, barra de manzana y
canela, y la opcién de leche baja en grasa pequefia o agua Dasani® pequefia. Cumple con las pautas de nutricién de
Disney para comidas completas y sin sustituciones.

$6.19

Opciones del menu para nifios de 9 afios y menores.

Comida para Nifios

Nuggets de pechuga de pollo: 4 piezas
Batido Danimals® de Dannon®, frutas de temporada y leche baja en grasa pequefia o agua Dasani® pequefia a
eleccién

$7.19

Opciones del menu para nifios de 9 afios y menores.
Acompanantes

Papas fritas

$4.49
Tiritas de cebolla de acompafiante
Tiritas de cebolla frita servidas con un acompafiante de salsa de pétalos texana

$3.49

Bebidas

Bebidas de fuente de sodas variadas - Regular
Surtido de Coca-Cola®

$3.99
Bebidas de fuente de sodas variadas - Grande
Surtido de Coca-Cola®

$4.49
Granizado de limonada con fresas
Limonada odwalla® helada y puré de fresas

$5.29
Agua embotellada Dasani®

$3.50
Smartwater®

$5.50

Jarra de recuerdo con refresco de maquina
Vaso de recuerdo con bebida a eleccién (no rellenable)

$6.69



Jugo de naranja Simply Orange®

Jugo de manzana Minute Maid®

Leche

Leche chocolatada Nesquik® de Nestlé®

Café regular

Café descafeinado

Té caliente

Chocolate caliente Nestlé®

Bebidas con Alcohol
Botella de Budweiser

Botella de Bud Light

Sangria Beso Del Sol
Sangria roja

Sierra Nevada Pale Ale

Coctel de ponche de frutas Captain Morgan

Té especiado Captain Morgan

Limonada con vodka Smirnoff de frambuesa

Limonada helada que estalla de bayas
Ron Bacardi Superior, limonada odwalla® y puré de fresas

$4.99

$3.99

$3.79

$3.79

$3.29

$3.29

$3.29

$3.29

$7.75

$7.75

$10.00

$9.75

$9.50

$8.50

$8.75



$10.75



